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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER TLAJOMULQUENSE
CALLE JUAREZ NORTE 46

TLAJOMULCO DE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA JAL. C.P. 45640

SUCURSAL: 2711 TLAJOMULCO

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

INFORMACION DEL PERIODO

TIPO DE ENVIO: CORREO Periodo Del 01/Marzo/2024 al 31/Marzo/2024
R AT R i
Moneda PESOS
NO. DE CLIENTE: 51244570
RFC: IMM110212FT3
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA )
DIRECCION: HIGUERA 70 TLAJOMULCO DE ZUNIGA
TELEFONO:
RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1058175638 07232001058175638 0 $779,677.31 $540,925.75
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1076898593 07232001076898593 2 $0.00 $0.00
TOTAL $779,677.31 $540,925.75

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v

INVERSION ENLACE NEGOCIOS v

Resumen del periodo _

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Saldo inicial del periodo $779,677.31 $0.00 (Saldo inicial de $779,677.31)
+ Total de depésitos $400,000.00 $0.00
- Total de retiros $638,229.56 $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00 $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $450.00 $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $72.00 $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00 $0.00
Saldo actual $540,925.75 $0.00
Saldo disponible al dia* $540,925.75 $0.00
Saldo Promedio
Saldo promedio minimo $0.00 $0.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $580,989.25 $0.00
Dias que comprende el periodo 31 3
Intereses devengados DEPGSITOS $400,000.00
Tasa Bruta Anual 0.00% 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 $0.00 . RETIROS 9638,229.56
Retencion de ISR $0.00 $0.00 COMISIONES $450.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 $0.00 . OTROS CARGOS §72.00
. Saldo no disponible al dia |
= . SALDO FINAL $540,925.75
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
hemendecomiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $450.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey 1/7
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
29-FEB-24 SALDO ANTERIOR 779,677.31
04-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040324 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320029801737894, BEM 707.60 778,969.71

SPEI BC0:012 BENEF:GUTIERREZ DE ALBA FABIOL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FAC 067F
CVE RASTREO: 8846APR1202403042896631944 RFC: GUAF8209225A4 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:43:08

04-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040324 5.00 778,964.71
04-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040324 0.80 778,963.91
04-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040324 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001156047532, BEM 1,897.76 777,066.15

SPEI BC0:012 BENEF:SERVICIOS PRECIADO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO AC 3814
CVE RASTREQ: 8846APR2202403042896710750 RFC: SPR8611276N9 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:09:46

04-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040324 5.00 777,061.15
04-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040324 0.80 777,060.35
05-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050324 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920012418643, BEM 2,958.00 774,102.35

SPEI BC0:014 BENEF:CAMARA NACIONAL DE COMERCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FAC
45070 CVE RASTREQ: 8846APR2202403052898616966 RFC: CNC5001016X5 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:03:05

05-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050324 5.00 774,097.35
05-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050324 0.80 774,096.55
06-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060324 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001888282377, BEM 17,200.00 756,896.55

SPEI BC0:012 BENEF:ARTE VISUAL Y TIERRA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago fac 221
CVE RASTREO: 8846APR1202403062900705718 RFC: AVT000522644 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:35:20

06-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060324 5.00 756,891.55
06-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060324 0.80 756,890.75
06-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060324 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058320000149321330, BEM 9,860.00 747,030.75

SPEI BC0:058 BENEF:DAENERYS SERVICE PROVIDER SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FAC1961 E CVE RASTREO: 8846APR1202403062901322588 RFC: DSP220201D20 IVA:
000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 15:44:45

06-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060324 5.00 747,025.75
06-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060324 0.80 747,024.95
06-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060324 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058320000149977988, BEM 13,920.00 733,104.95

SPEI BC0:058 BENEF:ABASTECEDORA DE PRODUCTOS Y SER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FAC 1139E CVE RASTREQ: 8846APR1202403062901322591 RFC: APS220902GD6 IVA:
000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 15:44:45

06-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060324 5.00 733,099.95
06-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060324 0.80 733,099.15
07-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070324 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040682330891, BEM 24,754.41 708,344.74

SPEI BCO:021 BENEF:PAOLA TAPIA RODRIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FAC DEB6 CVE
RASTREOQ: 8846APR1202403072902690021 RFC: TARP7710185Z8 IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 11:27:18

07-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070324 5.00 708,339.74
07-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070324 0.80 708,338.94
07-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070324 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040577304262, BEM 23,404.98 684,933.96

SPEI BCO:021 BENEF:KARLA FABIOLA MUNOZ JIMENE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago fac
3329 CVE RASTREQ: 8846APR1202403072903454772 RFC: MUJK841226B16 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:07:37

07-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070324 5.00 684,928.96
07-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070324 0.80 684,928.16
11-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005503 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300002403, BEM 14,600.00 670,328.16

SPEI BC0:021 BENEF:INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),

SNET14414832455 CVE RASTREO: 8846APR1202403112910717759 RFC: IDT7304062KA VA:

000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:33:43
11-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005503 5.00 670,323.16
11-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005503 0.80 670,322.36

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

11-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110324 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320029801737894, BEM 2,900.00 667,422.36
SPEI BC0:012 BENEF:GUTIERREZ DE ALBA FABIOL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FAC
D1B5 CVE RASTREO: 8846APR1202403112910853926 RFC: GUAF8209225A4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:28:15

11-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110324 5.00 667,417.36
11-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110324 0.80 667,416.56
13-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130324 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320029801737894, BEM 2,318.84 665,097.72

SPEI BC0:012 BENEF:GUTIERREZ DE ALBA FABIOL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FAC F5EE
CVE RASTREQ: 8846APR1202403132914944901 RFC: GUAF8209225A4 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:49:29

13-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130324 5.00 665,092.72
13-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130324 0.80 665,091.92
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140324 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015099249131, BEM 3,314.59 661,777.33

SPEI BC0:012 BENEF:ROSA MARIA BONILLA LOPE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago pv 2024
CVE RASTREQ: 8846APR1202403142917802950 RFC: BPLR6704263A4 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:11:15

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140324 5.00 661,772.33
14-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140324 0.80 661,771.53
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140324 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015067212886, BEM 4,112.81 657,658.72

SPEI BC0:012 BENEF:YASMIN VIRIDIANA VELZQUEZ JIMEN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
pv 2024 CVE RASTREOQ: 8846APR2202403142917802955 RFC: VEJY860822N93 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:11:16

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140324 5.00 657,653.72
14-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140324 0.80 657,652.92
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140324 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015099249131, BEM 6,452.05 651,200.87

SPEI BC0:012 BENEF:ROSA MARIA BONILLA LOPE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
1a qna mzo 2024 CVE RASTREQ: 8846APR2202403142917802960 RFC: BPLR6704263A4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:11:16

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140324 5.00 651,195.87
14-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140324 0.80 651,195.07
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140324 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320103887334410, BEM 3,555.48 647,639.59

SPEI BCO:137 BENEF:FABIOLA MARGARITA RAMIREZ MARTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
pension 1a qna mzo y pv 2024 CVE RASTREQ: 8846APR1202403142917802969 RFC:
RAMF800605E85 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 13:11:16

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140324 5.00 647,634.59
14-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140324 0.80 647,633.79
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140324 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015067212886, BEM 7,403.32 640,230.47

SPEI BC0:012 BENEF:YASMIN VIRIDIANA VELZQUEZ JIMEN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
nomina 1a gna mzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403142917802978 RFC: VEJY860822N93
[VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:11:16

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140324 5.00 640,225.47
14-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140324 0.80 640,224.67
14-MAR-24RETIRO DEP. ELECTRONICO 76,808.16 563,416.51
14-MAR-24RET PAGO PRIMA VACACI 05382 NL 40,539.93 522,876.58
14-MAR-24RETIRO DEP. ELECTRONICO 111.45 522,765.13
15-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150324 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004574874520, BEM 8,827.60 513,937.53

SPEI BC0:012 BENEF:HECTOR RAMIREZ MENDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FAC 3696
CVE RASTREQ: 8846APR1202403152922527377 RFC: RAMH4609066N0 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:56:19

15-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150324 5.00 513,932.53
15-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150324 0.80 513,931.73
15-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 7562024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971836353, BEM 4,100.46 509,831.27

SPEI BCO:060 BENEF:Instituto de Pensiones del Esta (DATO NO VERIF POR ESTA INST),

75620240315 RETROATIVOS CVE RASTREQ: 8846APR1202403152922577036 RFC: 1J(901121255

[VA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 17:04:58
15-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 7562024 5.00 509,826.27
15-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 7562024 0.80 509,825.47

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

15-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150324 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971836353, BEM 79,030.22 430,795.25
SPEI BCO:060 BENEF:Instituto de Pensiones del Esta (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
75620240315 CVE RASTREO: 8846APR1202403152922577044 RFC: 1J(901121255 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 17:04:58

15-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150324 5.00 430,790.25
15-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150324 0.80 430,789.45
15-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0075646 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM 256.30 430,533.15

SPEI BC0:002 BENEF:SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 7546
PAGO RETROACTIVOS MARZO 256 30 CVE RASTREO: 8846APR1202403152922577053 RFC:
IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:04:58

15-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0075646 5.00 430,528.15
15-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0075646 0.80 430,527.35
15-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0075646 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM 2,936.52 427,590.83

SPEI BC0:002 BENEF:SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 75646
PAGO DE PRIMER QUINCENA DE MARZO CVE RASTREQ: 8846APR1202403152922577062 RFC:
IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:04:59

15-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0075646 5.00 427,585.83
15-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0075646 0.80 427,585.03
20-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200324 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001888282377, BEM 3,440.00 424,145.03

SPEIBC0:012 BENEF:ARTE VISUAL Y TIERRA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago fac 184
CVE RASTREOQ: 8846APR1202403202932288972 RFC: AVT000522644 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:34:19

20-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200324 5.00 424,140.03
20-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200324 0.80 424,139.23
21-MAR-24PAGO REFERENCIADO 593869408124 Impuesto Deposito Referenciado 38,457.00 385,682.23
21-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210324 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320038055200343, BEM 16,704.00 368,978.23

SPEI BC0:002 BENEF:JOSUE GABRIEL CALDERON DIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FAC
5707 CVE RASTREO: 8846APR1202403212934208082 RFC: CADJ7607121G4 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:12:35

21-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210324 5.00 368,973.23
21-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210324 0.80 368,972.43
25-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0075646 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM 2,936.52 366,035.91

SPEI BC0:002 BENEF:SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 75646
pago de sequnda de marzo 2024 CVE RASTREQ: 8846APR1202403252942429050 RFC:
IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:04:41

25-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0075646 5.00 366,030.91
25-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0075646 0.80 366,030.11
25-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 7562024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971836353, BEM 74,827.72 291,202.39

SPEI BCO:060 BENEF:Instituto de Pensiones del Esta (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
75620240331 CVE RASTREQ: 8846APR1202403252942429054 RFC: 1JC901121255 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 10:04:41

25-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 7562024 5.00 291,197.39
25-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 7562024 0.80 291,196.59
25-MAR-24HSB5324032 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 16:58:16 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE 400,000.00 691,196.59

TLAJOMULCO DE ZUNIGA DE LA CLABE 021320040502826074 CON RFC MTZ850101889
CONCEPTO: PAGO A INST MPAL DE LA MUJER TLAJ CR1105 REFERENCIA: 0250324 CVE RAST:
HSB5324032
27-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270324 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320103887334410, BEM 2,581.68 688,614.91
SPEI BCO:137 BENEF:FABIOLA MARGARITA RAMIREZ MARTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
PENSION 2A QNA MZ0 24 CVE RASTREO: 8846APR2202403272948100982 RFC: RAMF800605E85
[VA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 12:04:50

27-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270324 5.00 688,609.91
27-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270324 0.80 688,609.11
27-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270324 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015099249131, BEM 5,661.87 682,947.24

SPEI BC0:012 BENEF:ROSA MARIA BONILLA LOPE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO SEGUNDA
QUINCENA DE MZ0 24 CVE RASTREO: 8846APR1202403272948100992 RFC: BPLR6704263A4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:04:50

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
27-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270324 5.00 682,942.24
27-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270324 0.80 682,941.44
27-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270324 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015067212886, BEM 6,425.06 676,516.38

SPEI BC0:012 BENEF:YASMIN VIRIDIANA VELZQUEZ JIMEN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
SEGUNDA QUINCENA DE MZ0 24 CVE RASTREO: 8846APR2202403272948100999 RFC:
VEJY860822N93 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:04:50

27-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270324 5.00 676,511.38
27-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270324 0.80 676,510.58
27-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270324 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320568501385995, BEM 14,163.70 662,346.88

SPEI BCO:014 BENEF:JUSTINA ALEJANDRA RAMIREZ GARCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FAC 11BE6 CVE RASTREO: 8846APR2202403272948101003 RFC: RAGJ970306TJ9 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:04:50

27-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270324 5.00 662,341.88
27-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270324 0.80 662,341.08
27-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270324 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701769788899, BEM 14,163.70 648,177.38

SPEI BC0:002 BENEF:ELVIA DALINA MENDEZ GARCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FAC
D878 CVE RASTREO: 8846APR1202403272948101005 RFC: MEGE920813M89 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:04:50

27-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270324 5.00 648,172.38
27-MAR-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270324 0.80 648,171.58
27-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM EDENRED 34,570.00 613,601.58

0000000000000000000000000000001622760112 AL RFC ASE930924557 RAS
88464087519157037914 FAC037914

27-MAR-24RETIRO DEP. ELECTRONICO 72,327.83 541,273.75
27-MAR-24COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MARZ0 0000383712 300.00 540,973.75
27-MAR-241VA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MARZ0 0000383712 48.00 540,925.75
INVERSION ENLACE NEGOCIOS
FECHA DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
29-FEB-24 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS
OTROS v
Ganancia Anual Total (GAT)
NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL* (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
1076898593 0.00 % -3.69 % $0.00 $0.00

! Antes de Impuestos
?La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.
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Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisi6n EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA o LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria o L L
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pdgina www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: D9430384-9A24-4190-9E25-B8617B422455

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay hora de certificacion: 2024-04-01713:05:32

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2024-03-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

PG8Gkpl9PpqYFMP/wbKASRfCv+rw54iwDCVItylz30YpqzV3vIkPYwDPOX0CrFaxWKT/5t0JBxalLOTTf4un6aLVh8RazYFOfiXZ8n-+LdObD4s2h
MkO51dgxrGBstSt6G2P6DLYmX9PGUUF3RaXupa8FhhfpL2Qg5dI2o0antgF9+2TxZyY3AsiHDGydLkR/oYw3QEb5S6TEBvIYTiOmZprTxL1VI+-0A)
KzPcAIPWJwqG4-+rs3kqQeB32idF50xtntL8H60Mfhof3MNFgIDIveUXVaDOxnyGQxxB2NCmD/YZv3W2eZPET)qzgzkuMVWTSgZgSX4txAciedf
2x4s5gzFNQ==

Sello del SAT:

EVBqiJzyoKJLfVymOWX161B5bZea9HKWWsQWfXbhACT3hy98lJZRU1ubiVIjsEaWTm46Hili8)8CyrevSdg//FdVQ9jWqWwwOsPKRwetMtI9wRT
hF27agwh7u4LP6g9esEBnSszzpQMJ1FRKqDle++wTzqHkAPE9RoQoqoQhPe047xsWdA4OLpEZeNWGI/mWS6revZ4TwNOYDcF3XkNfjG10Y

nPJsxUyUJQXPIx4CZXU+YmOh82tEy+nOvDfZKwm/qGUNh2ffE6nIf+sVRKuOWOGWPfJWBXtcytZS8rQQQzze8E8j4kMmdRTO0akopYBp2R8311

OEQ3kMGos8r6C0bA==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]D9430384-9A24-4190-9E25-B8617B422455(2024-04-
01T13:05:32|DCD090706E42||PG8Gkpl9PpqYFMP/wbKASRfCv-+rw54iwDCVItylz30YpgzV3vikPYwDPOXO0CrFaxWK
T/5t0JBxalL0TTf4un6aLVh8RazYFOfiXZ8n-+LdObD4s2hMkO5IdgxrGBstSt6G2P6DLYmX9PGUUF3RaXupa8FhhfplL2
Qg5dI20antgF9+zTxZyY3AsiHDGydLkR/oYw3QEb56TEBVIYTiOMZprTxL1VI+0AJKzPcAIPWIwqG4-+rs3kqQeB32id
F50xtntL8H60Mfhof3MNFgIDIveUXVaDOxnyGQxxB2NCmD/YZv3W2eZPETJqzgzkuMVWTSgZgSX4txAciedf2x4sg
ZFNQ==|00001000000507237013}|

Version CFDI: 4.0

Importe Total: QUINIENTOS VEINTIDOS PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45640

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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